O senhor Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Amapá, torna pública
a HOMOLOGAÇÃO do pregão eletrônico nº 6/2021 (0000636-97.2021.6.03.8000), para a
empresa Cooperativa Odontológica do Estado do Amapá - UNIODONTO AMAPÁ, CNPJ
02.254.846/0001-83, no valor de R$ 109.908,00 (cento e nove mil e novecentos e oito
reais), que tem por objeto a prestação de serviços odontológicos.

Macapá-AP, 14 de junho de 2021.
FRANCISCO VALENTIM MAIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 70029

Nº Processo: 0000412-62.2021. Objeto: Eventual e futura AQUISIÇÃO DE MATERIAL

[...]

alteração do caput da Cláusula Terceira (Do Prazo de Vigência), e da Cláusula
Quarta (Do Preço), bem como a inclusão do inciso XIII na Cláusula Décima - Das Obrigações
do Locador(a). DO PRAZO DE VIGÊNCIA: o prazo de vigência é de 12 (doze) meses, ou seja,
de 02/07/2021 a 01/07/2022. DO PREÇO: o valor mensal é de R$ 1.700,00 (um mil, e
setecentos reais). DAS OBRIGAÇÕES DO LOCADOR: XII - providenciar a adaptação do imóvel
objeto deste contrato com adoção das seguintes providências: colocação de barra lateral e
traseira no vaso sanitários dos banheiros masculino e feminino, ajuste e pintura da rampa

[...]

Eleitorais" a ser realizado sob a modalidade de Educação a Distância (EaD), por
videoconferência, destinado ao treinamento de 80 servidores do TRE-PI. CON T R AT A DA :
Lima e Silva Serviços Educacionais e Artísticos LTDA., CNPJ 33.928.111/0001-11. VALOR
TOTAL DA DESPESA: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa - Capacitação, sob o Elemento de Despesa 3.3.90.39 - Outros serviços de
terceiros - Pessoa jurídica. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.

[...]

melhoria de instalações prediais nos imóveis da Justiça Eleitoral do Piauí, com
fornecimento de material, equipamentos, ferramentas e mão de obra especializada.

RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora da licitação a empresa
GERAWATTS ENGENHARIA EIRELI LTDA.

VALOR TOTAL: R$ 2.046.800,00 (dois milhões, quarenta e seis mil e oitocentos
reais).

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2021.

Procedimento Licitatório n° 18/2021. Pregão Eletrônico. Processo SEI nº
0003929-58.2021.6.18.8000. OBJETO: contratação de serviços de impressão, corte e
encadernação de impressos e documentos, bem como de serviços de operação de
máquinas fotocopiadoras.

RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagraram-se vencedoras da licitação as empresas:
- Item 1: INTERATIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS DE LIMPEZA E

CONSTRUCOES LTDA, no valor de R$ 146.971,05(cento e quarenta e seis mil novecentos e
setenta e um reais e cinco centavos). - Item 2: NORTE SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI., no
valor de R$ 44.449,45 (quarenta e quatro mil quatrocentos e quarenta e nove reais e
quarenta e cinco centavos).

VALOR TOTAL: R$ 191.420,50 (cento e noventa e um mil quatrocentos e vinte
reais e cinquenta centavos).

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10/06/2021.

Des. José James Gomes Pereira
Presidente do TRE-PI

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

1) Pregão Eletrônico nº 21/2021-TRE/RN. 2) Processo Administrativo Eletrônico/Protocolo